Jednostki zależne i stowarzyszone 

Emitent tworzy grupę, w skład której wchodzi Spółka jako podmiot dominujący oraz następujące spółki 

zależne: 

Na dzień 31 grudnia 2022 r. Spółka posiadała cztery jednostki zależne: 

1) Zielona Sp. z o.o. – Spółka posiada 2.572 (dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt dwa) udziałów o 

wartości nominalnej 50,00 PLN (pięćdziesiąt złotych) każdy, co stanowi 100% (sto procent) 

udziału w kapitale zakładowym spółki Zielona Sp. z o.o., uprawniających do 2.572 (dwa tysiące 

pięćset siedemdziesiąt dwa) głosów na Zgromadzeniu Wspólników Zielona Sp. z o.o., 

stanowiących 100% (sto procent) ogólnej liczby głosów na Zgromadzeniu Wspólników Zielona 

Sp. z o.o. 

2) Moniuszki 7 Sp. z o.o. - Spółka posiada 4.500 (cztery tysiące pięćset) udziałów o wartości 

nominalnej 100,00 PLN (sto złotych) każdy, co stanowi 100% (sto procent) udziału w kapitale 

zakładowym spółki Moniuszki 7 Sp. z o.o., uprawniających do 4.500 (cztery tysiące pięćset) 

głosów na Zgromadzeniu Wspólników Moniuszki 7 Sp. z o.o., stanowiących 100% (sto procent) 

ogólnej liczby głosów na Zgromadzeniu Wspólników Moniuszki 7 Sp. z o.o. 

3) Palabra Sp. z o.o. - Spółka posiada 48.000 (czterdzieści osiem tysięcy) udziałów o wartości 

nominalnej 50,00 PLN (pięćdziesiąt złotych) każdy, co stanowi 100% (sto procent) udziału w 

kapitale zakładowym spółki Palabra Sp. z o.o., uprawniających do 48.000 (czterdzieści osiem 

tysięcy) głosów na Zgromadzeniu Wspólników Palabra Sp. z o.o., stanowiących 100% (sto 

procent) ogólnej liczby głosów na Zgromadzeniu Wspólników Palabra Sp. z o.o. 

4) „MAXIMUS” S.A. - Spółka posiada 1.200.020 (jeden milion dwieście tysięcy dwadzieścia) akcji 

o wartości nominalnej 1,00 PLN (jeden złoty) każda, co stanowi 64% (sześćdziesiąt cztery 

procent) udziału w kapitale zakładowym spółki „MAXIMUS” S.A., uprawniających do 1.200.020 

(jednego miliona dwustu tysięcy dwudziestu) głosów na Walnym Zgromadzeniu tej spółki,